
 
საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №01-281
2024 წლის 3 ივლისი

ქ. თბილისი

 
საზღვარგარეთ საქართველოს დიპლომატიურ წარმომადგენლობებსა და საკონსულო

დაწესებულებებში როტაციის წესით სამუშაოდ მივლინებულ პირთა წახალისების ოდენობების
განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ

,,დიპლომატიური  სამსახურის  შესახებ’’  საქართველოს  კანონის  44-ე  მუხლისა  და ,,საჯარო
 დაწესებულებაში  შრომის ანაზღაურების  შესახებ’’  საქართველოს  კანონის  28-ე მუხლის
შესაბამისად,  ვბრძანებ:

1. დამტკიცდეს თანდართული ,,საზღვარგარეთ საქართველოს დიპლომატიურ წარმომადგენლობებსა
და საკონსულო დაწესებულებებში როტაციის წესით სამუშაოდ მივლინებულ პირთა წახალისების
ოდენობების განსაზღვრის წესი’’.
2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საგარეო საქმეთა მინისტრი ილია დარჩიაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 48004000022030016297


